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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Rørføring under håndvask i varmt produktionsområde lækkede
vand ved anvendelse af vasken. Der fandte anden håndvask i
opvaskeområde i forlængelse af produktionsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
tilgængelighed af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar.
Gulvareal under friture fremstod med fedtet mørk belægning
og hjørne og paneler fremstod flere steder i produktions -og
opvaskeområde, med indtørrede produktionsrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
produktions -og opvaskeområde, herunder driftsinventar. Der
fandtes flere knækkede fliser langs gulv i produktions -og
opvaskeområde og under ovn fandres knækket flise i gulv, hvor
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der var trængt vand ind under. Flisepaneler ved gulvareal fandtes flere steder med porøs og knækket mørtel og
forvitret fuge langs kanter. Tætningslister i kølebord i barområde fandtes flere steder knækkede. Det blev oplyst
af ejer, at lister til kølebordet er bestilt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse af driftsinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling for perioden primo marts 2022 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens. Gennemgået
Smileyændringer for 2022, herunder offentliggørelse af smiley på egen hjemmeside.


